SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 91/GR/UFFS/2024

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº

59/GR/UFFS/2024 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA O PROGRAMA DE LÍNGUAS

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o EDITAL Nº 59/GR/UFFS/2024,

torna pública a divulgação provisória das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado

visando à contratação de Professor para atuar no Programa de Línguas (PROLIN), conforme as

disposições a seguir.

1 DAS INSCRIÇÕES

1.1 Não houve inscritos.

Chapecó-SC, 19 de fevereiro de 2024.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN

Reitora em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0059